

**Renovarea terenului sportiv
satul . Carahasani, raionul
Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Teren mini-fotbal**

Valoarea de deviz 387.341,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	6,00	233,750 0,000	1.402,500 0,000
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,50	2.088,860 373,860	1.044,430 186,930
3	IzF04J1 aplicativ	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	600,00	100,705 1,699	60.422,820 1.019,640
4	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Monofilament inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip special n=22 kg/m2 dtex min 12 000/6 ,310 microni, Gauge 3/8 inch Densitatea 10500 tufts /m2 (se	m2	600,00	306,923 10,494	184.153,660 6.296,280

1	2	3	4	5	6	7
		excluce cauciuc faramitat)				
5	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm(fodbal)	m	174,00	111,651 4,590	19.427,260 798,720
		<i>Total</i>	Lei			266.450,670
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1.992,377
		<i>Total</i>				268.443,047
		<i>Chelteli de transport</i>	7,5 %			18.936,689
		<i>Total</i>				287.379,736
		<i>Cheltueli de regie</i>	8 %			22.990,379
		<i>Total</i>				310.370,115
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			12.414,805
		<i>Total</i>				322.784,920
		<i>TVA</i>	20 %			64.556,984
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				387.341,904 8.301,570

		Total	Lei	387.341,93
		Total deviz: Inclisiv salariu		387.341,93 8.301,57

Intocmit

SRL „Optimum SLine”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Carahasani raionul Stefan

Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)